PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 31 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS
AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro CEP. 76.801-123 - Porto

Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3223-8524
Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, em 30/10/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado no
endereço acima, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder título
apontado para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 1098996
Devedor: ELIABE FERREIRA MATOS DE ASSUN
CPF/CNPJ: 048.773.602-80
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0086552019
Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099069
Devedor: ROBSON RIBEIRO SANCHES
CPF/CNPJ: 022.882.892-95
Espécie/Nº CBI Nº do Título: 781281950
Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099079
Devedor: J P SERVICOS COMERCIO E INDUST
CPF/CNPJ: 08.849.332/0001-57
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 59104
Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099118
Devedor: J REIS DOS SANTOS E OLIVEIRA L
CPF/CNPJ: 15.416.864/0002-47
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 24760
Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099169
Devedor: A ZERO ARQUITETURA ENGENHARIA
CPF/CNPJ: 22.140.520/0001-32
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 014593
Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099170
Devedor: A ZERO ARQUITETURA ENGENHARIA
CPF/CNPJ: 22.140.520/0001-32
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 014592

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 31 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099206
Devedor: ADALBERTO FERNANDES
CPF/CNPJ: 707.147.468-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 579059
Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099207
Devedor: ADALIA LANA OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 038.118.852-35
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 290629
Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099209
Devedor: ADEMAR ALMEIDA DA SILVA
CPF/CNPJ: 538.766.792-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 321118
Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099210
Devedor: ADEMAR ALMEIDA DA SILVA
CPF/CNPJ: 538.766.792-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 287017
Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099211
Devedor: ADEMAR ALMEIDA DA SILVA
CPF/CNPJ: 538.766.792-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 278024
Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099212
Devedor: ADEMAR ALMEIDA DA SILVA
CPF/CNPJ: 538.766.792-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 275613
Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099213
Devedor: ADEMAR ALMEIDA DA SILVA
CPF/CNPJ: 538.766.792-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 276898
Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099222

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 31 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: ADRIENE XAVIER RODRIGUES
CPF/CNPJ: 009.352.242-89
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 3128215
Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099223
Devedor: ADRIENE XAVIER RODRIGUES
CPF/CNPJ: 009.352.242-89
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 3793780
Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099224
Devedor: ADRIENE XAVIER RODRIGUES
CPF/CNPJ: 009.352.242-89
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 4455910
Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099225
Devedor: AGRICIO FERREIRA BASTOS
CPF/CNPJ: 685.681.852-15
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 348262
Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099226
Devedor: AGRICIO FERREIRA BASTOS
CPF/CNPJ: 685.681.852-15
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 344402
Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099227
Devedor: AGROMAD COMERCIO DE MADEIRAS E
CPF/CNPJ: 09.320.992/0001-09
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 5183
Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099228
Devedor: AGROMAD COMERCIO DE MADEIRAS E
CPF/CNPJ: 09.320.992/0001-09
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 5995
Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099229
Devedor: AGROMAD COMERCIO DE MADEIRAS E
CPF/CNPJ: 09.320.992/0001-09
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 662245

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 31 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099230
Devedor: AGROMAD COMERCIO DE MADEIRAS E
CPF/CNPJ: 09.320.992/0001-09
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1313699
Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099231
Devedor: AHLANA THAIANE DA SILVA
CPF/CNPJ: 023.707.182-77
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 165277
Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099232
Devedor: AHLANA THAIANE DA SILVA
CPF/CNPJ: 023.707.182-77
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 164644
Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099233
Devedor: AHLANA THAIANE DA SILVA
CPF/CNPJ: 023.707.182-77
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 162904
Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099234
Devedor: AHLANA THAIANE DA SILVA
CPF/CNPJ: 023.707.182-77
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 572104
Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099235
Devedor: AHLANA THAIANE DA SILVA
CPF/CNPJ: 023.707.182-77
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1654948
Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099237
Devedor: AILTON BASILIO GUERRA
CPF/CNPJ: 559.502.302-30
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 11718
Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099249

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 31 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: ALAIR DBONE
CPF/CNPJ: 045.269.251-28
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 455998
Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099250
Devedor: ALAIR DBONE
CPF/CNPJ: 045.269.251-28
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 8423672
Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099252
Devedor: ALBERTO FRANK SANTOS VIEIRA
CPF/CNPJ: 974.522.543-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 518462
Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099253
Devedor: ALBERTO FRANK SANTOS VIEIRA
CPF/CNPJ: 974.522.543-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 370444
Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099254
Devedor: ALBERTO FRANK SANTOS VIEIRA
CPF/CNPJ: 974.522.543-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1819859
Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099259
Devedor: ALCILEIA COSTA MARTINS KAXARAR
CPF/CNPJ: 033.885.592-01
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 476891
Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099261
Devedor: ALCILENE FARIAS DE SOUZA
CPF/CNPJ: 688.003.632-53
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 2348341
Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099267
Devedor: ALDENISO RUFINO DA SILVA
CPF/CNPJ: 020.032.122-64
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 4679215

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 31 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099269
Devedor: ALDERIO CALDAS VELOSO
CPF/CNPJ: 011.656.072-04
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 413415
Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099277
Devedor: ALEX JUNIOR NASCIMENTO SOUZA
CPF/CNPJ: 035.061.512-82
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 405316
Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099278
Devedor: ALEX JUNIOR NASCIMENTO SOUZA
CPF/CNPJ: 035.061.512-82
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 391317
Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099279
Devedor: ALEX NASCIMENTO DA SILVA
CPF/CNPJ: 024.741.632-04
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 2347935
Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099280
Devedor: ALEX NASCIMENTO DA SILVA
CPF/CNPJ: 024.741.632-04
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 6943369
Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099289
Devedor: ALICE DE SOUZA
CPF/CNPJ: 341.065.102-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 234850
Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099290
Devedor: ALICE DE SOUZA
CPF/CNPJ: 341.065.102-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 241041
Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099291

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 31 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: ALICE DE SOUZA
CPF/CNPJ: 341.065.102-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 229189
Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099292
Devedor: ALINE LIMA ALENCAR DE SOUZA
CPF/CNPJ: 973.304.852-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 2067779
Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099293
Devedor: ALINE LIMA ALENCAR DE SOUZA
CPF/CNPJ: 973.304.852-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 4670688
Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099294
Devedor: ALINE LIMA ALENCAR DE SOUZA
CPF/CNPJ: 973.304.852-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 5344647
Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099295
Devedor: ALINE PEREIRA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 010.217.282-09
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 2584775
Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099297
Devedor: MERCADO & DISTRIBUIDORA LOGIST
CPF/CNPJ: 11.361.293/0001-59
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0090812018
Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099301
Devedor: PATRICIA MIRANDA PEREIRA FERNA
CPF/CNPJ: 835.840.722-04
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0088182019
Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099304
Devedor: MARIA DAS GRACAS LELLES
CPF/CNPJ: 194.019.656-68
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0088252019

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 31 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099305
Devedor: L & M COMERCIO DEMOVEIS LTDA
CPF/CNPJ: 06.104.907/0001-87
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0088232019
Data Limite para Comparecimento: 01/11/2019
_______________________________________________
(52 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado na forma
legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem
sido encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão
lavrados em 01/11/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no
Tabelionato.

PORTO VELHO, 30 de outubro de 2019

Albino Lopes do Nascimento - Tabelião

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-10-31T08:02:57-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187